
DSOmikroreg. Podlesí KEO7. 63b / Ucl5e
zpracováno: 13.10.2009
strana: 1

Závěrečný účet za rok 2008

PŘÍ J M Y - dle tříd

Položka Skutečnost
RozpXet

schválený
RozpXet
upravený Rozdíl

Třída: 2 - NEDAŇOVÉ

2141 Příjmy z úroků (část)
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky
2329 Q5tatní nedaňové příjmy jinde

PŘÍJMY
Skutečnost

153.85
116127.00

3340.00

schválený %

100.00 153.85
0.00 0.00

17000.00 19.65

upravený
200.00 76.93

116127.00 100.00
3340.00 100.00

Rozdíl
-46.15

0.00
0.00

Třída: 2 - ~ PŘÍJMY 119620.85 17100.00 699.54 119667 .00 99. 96 -46.15

Třída: 4 - PŘIJATÉ DOTACE
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4121 Neinvestiční při jaté transfery 11000.00 11000.00 100.00 11000.00 100.00 0.00
4122 Neinvestiční při jaté transfery 180000.00 0.00 0.00 180000.00 100.00 0.00

Třída: 4 - PŘIJATÉoomcE 191000.00 11000.00 1736.36 191000.00 100.00 0.00

CELKEM PŘÍJMY skutečnost
rozpočet

schválený
rozpočet
upravený rozdíl

310620.85 28100.00 1105.41 310667 .00 99.99 -46.15



000 rnikroreg, POOlesí KEO7, 63b / UcI5e
zpracováno: 13.1 0,2009
strana: 1

Závěrečný účet za rok 2008

VÝDAJE - dle tříd
Rozpočet Rozpočet

Položka Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

Třída: 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

5021 Ostatní osobní výdaje 16038,00 0,00 0,00 16038,00 100,00 0,00
5038 Povinné pojistné na úrazové po 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5134 Prádlo, <Xlěva cbuv 30405,00 0,00 0,00 30405,00 100,00 0,00
5139 Nákup I1'ateriálu jinde nezařaze 84044,20 0,00 0,00 87215,70 96.36 -3171.50
5163 Služby peněžních ústavů 2038,00 1100,00 185,27 1691. 00 120,52 347.00
5164 Nájamé 213,00 0,00 0,00 213,00 100,00 0,00
5169 Nákup ostatních služeb 160383. 80 23000,00 697.32 160383.80 100,00 0,00
5175 Pohoštění 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazen 1720,00 0,00 0,00 1720,00 100,00 0,00
5192 Poskytnuté neinvestiční příspě 1620,00 0,00 0.00 1620,00 100,00 0,00
5194 Věcné dary 11380,50 0,00 0,00 11380,50 100,00 0,00

Třída: 5 - _ VÝIU 307842,50 28100,00 1095,52 310667,00 99,09 -2824.50

CELKEM VÝDAJE skutečnost
rozpočet

schválený
rozpočet
upravený rozdil

307842,50 28100,00 1095,52 310667,00 99,09 -2824.50



000 núkroreg. Podlesí KEO7. 63b / Uc15z
zpracováno: 13.10.2009
strana: 1

Závěrečný účet za rok 2008

Financování

Název položky
text

Výsledek 00
Položka začátku roku

Schválený
rozpočet

Upravený
rozpcčet

í'lrěna stavu krátkOOobých prostředků na bank. účtech (+/-) 8115 -2778.35 0.00 0.00 0.00 0.00

Fr N A N C O V Á N Í (součet za třídu 8) 8000 -2778.35 0.00 0.00 0.00 0.00



Závěr: Mikroregion Podlesí byl příjemcem dotace z Programu obnovy venkova
na kulturně společenský život mikroregionu Podlesí -
ve výši 180000,- Kč
Členské příspěvky od obcí ve výši
Radíkov 1400,-
Milenov 4000,-
Hrabůvka 3100,-
Klokočí 2500,-

Zpráva o výsledku hospodaření OSO mikroregionu Podlesí Milenov
za rok 2008 ze dne 13.3.2009 Kr. úřadem Olomouckého kraje je
přiložena.
Mikroregion Podlesí neměl k 31.12.2008 žádné pohledávky ani závazky.
Výkaz Fin 2-12 v příloze

Zveřejněno na úřední desce dne: ICfú-: O O;
rG-D7

EC RADiKOV
753 01 Hranice

okr, Přcrov
1('0: (){)301

Sňato dne:

Vyhotovila: Hynčicová Miroslava - správce rozpočtu a účetní

Za správnost: Koláčková Anna - předseda mikroregionu

Rozdělovník: 1 x obec Klokočí
1 x obec Milenov
1 x obec Hrabůvka
1 x obec Radíkov



Ministerstvo financí
schváleno čj. 1ll/l38 224/2002 FIN 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBcí

sestavený k 31.12.2008 v Kč

Rok Měsíc 1ČO

2008 12 70910812

Název nadřízeného orgánu
Název a sídlo vykazující jednotky : OSO mikroreg. Podlesí

75361

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet % po měnách % začátku roku

a b -1- -2- -3-

0000 4121 Neinvestiční při jaté transfery od obcí 11000.00 100.00 11000.00 100.00 11000.00
0000 4122 Neinvestiční při jaté transfery od krajů 0.00 0.00 180000.00 100.00 180000.00

000 ** 11000.00 1736.36 191000.00 100.00 191000.00

3319 2324 Při jaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0.00 0.00 116127.00 100.00 116127.00
3319 * Ostatní záležitosti kultury 0.00 0.00 116127.00 100.00 116127.00

331 ** Kultura 0.00 0.00 116127.00 100.00 116127.00

6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 17000.00 19.65 3340.00 100.00 3340.00
6171 * Činnost místní správy 17000.00 19.65 3340.00 100.00 3340.00

617 ** Regionální a místní správa 17000.00 19.65 3340.00 100.00 3340.00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 100.00 153.85 200.00 76.93 153.85
6310 * Cbecné příjmy a výdaje z finančních cpsraci 100.00 153.85 200.00 76.93 153. 85

631 ** O:Jecnépříjmy a výdaje z finančních cper 100.00 153.85 200.00 76.93 153.85

PŘÍJMYcelkem: ************************************************** 28100.00 1105.41 310667.00 99.99 310620.85

strana 1



II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

Paragraf Položka Schválený Rozpočet % Výsledek od
rozpočet % po 1lTěnách začátku roku

b -1- -2- -3-

3319 5139 Nákup rateriálu jinde nezařazený 0.00 0.00 20026.70 84.16 16855.20
3319 5169 Nákup ostatních služeb 0.00 0.00 111453,80 100.00 111453, 80
3319 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 0.00 0.00 1720.00 100.00 1720.00
3319 5194 Věcné dary 0.00 0.00 1980.00 100.00 1980.00
3319 * Ostatní záležitosti kultury 0.00 0.00 135180.50 97.65 132009.00

331 ** Kultura 0.00 0.00 135180.50 97.65 132009.00

3399 5139 Nákup rateriálu jinde nezařazený 0.00 0.00 1739.50 100.00 1739.50
3399 5164 Náj6llllé 0.00 0.00 213.00 100.00 213.00
3399 5169 Nákup ostatních služeb 0.00 0.00 16800.00 100.00 16800.00
3399 5194 Věcné dary 0.00 0.00 5257.50 100.00 5257.50
3399 * Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 0.00 0.00 24010.00 100.00 24010.00

339 ** Ostatní činnosti v záležit. kultury, cír 0.00 0.00 24010.00 100.00 24010.00

3419 5139 Nákup rateriálu jinde nezařazený 0.00 0.00 9168.00 100.00 9168.00
3419 5169 Nákup ostatních služeb 0.00 0.00 32130.00 100.00 32130.00
3419 5194 Věcné dary 0.00 0.00 4143.00 100.00 4143,00
3419 * Ostatní tělovýchovná činnost 0.00 0.00 45441.00 100.00 45441. 00

341 ** Tělovýchova 0.00 0.00 45441.00 100.00 45441. 00

6171 5021 Ostatní osoni výlaje 0.00 0.00 16038.00 100.00 16038.00
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6171 5134 Prádlo, oděv a OOuv 0.00 0.00 30405.00 100.00 30405.00
6171 5139 Nákup rateriálu jinde nezařazený 0.00 0.00 56281.50 100.00 56281.50
6171 5169 Nákup ostatních služeb 23000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6171 5175 Pohoštění 2000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6171 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady(částl 0.00 0.00 1620.00 100.00 1620.00
6171 * Činnost místní správy 27000.00 386.46 104344.50 100.00 104344.50

617 ** Regionální a místní správa 27000.00 386.46 104344.50 100.00 104344.50

6310 5163 Služby peněžních ústavů 1100.00 185.27 1691.00 120.52 2038.00
6310 * Cbecné pří jIlrj a výdaje z finančních cperaci 1100.00 185.27 1691.00 120.52 2038.00

631 ** Cbecné pří jIlrj a výdaje z finančních cper 1100.00 185.27 1691.00 120.52 2038.00

VÝDAJEcelkem: H***HHHH***H*HH*************************** 28100.00 1095.52 310667.00 99.09 307842.50

strana 2



III. FINANCOVÁNÍ - třída 8

Název Číslo Schválený Roz!Xiet Výsledek cxl
řádku roz!Xiet % po zrrěnách % začátku roku

text r + -2- -3-

Krátkodobé financování z tuzemska
Krátk~ vydlné dluhqlisy (t) 8111 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uhrazené splátky krátkcxlOOýchvydaných dluhqlisů (-) 8112 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Krátkcxl~ při jaté půjčené prostředky (t) 8113 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uhrazené splátky krátkcxlOOýchpřij .půjč.prostředků (-) 8114 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
?Irena stavu krátkcxlOOýchprostředků na bank.účtech (t/-) 8115 0.00 0.00 0.00 0.00 -2778.35
Aktivní krátk~ eperace řízení likvidity-příjmy (t) 8117 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aktivní krátk~ cperace řízení likvidity-výdaje (-) 8118 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhcxl~ vydlné dluhq>isy (t) 8121 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhpisů (-) 8122 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Dl~ přijaté půjčené prostředky (t) 8123 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uhrazené splátky dlouhcxlOOýchpři j .půjč.prostředků (-) 8124 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
?Irena stavu dlouhcxlOOýchprostředků na bank.účtech (t/-) 8125 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Akti vní dlouh~ eperace řízení likvidity-pří jmy (t) 8127 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Akti vní dlouh~ cperace řízení likvidity-výdaje (-) 8128 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkcxl~ vydané dluhqlisy (t) 8211 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uhrazené splátky krátkcxlOOýchvydaných dluhpisů (-) 8212 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Krátk~ při jaté půjčené prostředky (t) 8213 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uhrazené splátky krátkcxlOOýchpřij .půjč.prostředků (-) 8214 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
?Irena stavu krátkcxlOOýchprostředků na bank. účtech (t/-) 8215 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aktivní krátk~ eperace řízení likvidity-příjmy (t) 8217 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Akti vní krátk~ eperace řízení likvidity-výdaje (-) 8218 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhcxl~ vydané dluhq>isy (t) 8221 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uhrazené splátky dlouhcxlOOýchvydaných dluhqJisů (-) 8222 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Dlouhcxl~ při jaté půjčené prostředky (t) 8223 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uhrazené splátky dlouhcxlOOýchpři j .půjč. prostředků (-) 8224 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
?Irena stavu dlouhcxlOOýchprostředků na bank. účtech (t/-) 8225 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aktivní dlouhcxl~ cperace řízení likvidity-příjmy (t) 8227 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aktivní dlouh~ operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Opravné položky k peněžním operacím
~r.z peněž.účtů orq.reaj.dar.příj.a výd.vl.sekt(t/-) 8901 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Nerealizované kurzové rozdil y (t/-) 8902 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fr N A N C O V Á N Í (součet za třídu 8) 8000 0.00 0.00 0.00 0.00 -2778.35

strana 6



IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

Název Číslo Schválený Rozp<iet Výsledek cd
řádku rozpOCet % [Xl měnách % začátku roku

-41- -42- -43-

4010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4020 17100.00 699.54 119667.00 99. 96 119620.85
4030 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4040 11000.00 1736.36 191000.00 100.00 191000.00

4050 28100.00 1105.41 310667.00 99.99 310620.85

text

Třída 1 - ~ňové pří j~
Třída 2 - Nedaňové pří j~
Třída 3 - Kapitálové příjmy
Třída 4 - Při jaté transfery

PŘÍJMYCELI<íN

KalSOLIDACEPŘÍJMŮ 4060 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

11000.00 100.00 11000.00
180000.00 100.00 180000.00

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

310667.00 99.99 310620.85

2223 - Příj~ z finan.vy[Xlř.min.let mezi krajem a obce 4061
2226 - Pří j~ z finančního vy[Xlřádání minulých let 4062
2227 - Příjmy z fin.vyp.min.l.mezi reg.r.a kr.,obc.a UlO 4063
2441 - Splátky půjčených prostředků cxl obcí 4070
2442 - Splátky půjčených prostředků cxl krajů 4080
2443 - Splátky půjčených prostředků cxl regionálních rad 4081
2449 - Ost.splátky půjč.prostř.cxl veř.rozpcčtů úz.ůrov 4090
4121 - Neinvestiční při jaté transfery cd obcí 4100
4122 - Neinvestiční při jaté transfery cxl krajů 4110
4123 - Neinvestiční při jaté transfery cd regionál. rad 4111
4129 - Ost.neinvestič.při j. transfery od rozp. územ.úrovně 4120
4133 - Převcxly z vlastních rezervních fondů 4130
4134 - Převcxly z roz[XlČtových účtů 4140
4139 - Ostatní převcxly z vlastních fondů 4150
4221 - Investiční přijaté transfery cd obcí 4170
4222 - Investiční při jaté transfery od krajů 4180
4223 - Investiční přijaté transfery cxl regionálních rad 4181
4229 - Ost.invest.přij.transfery cd rozpcčtů úz.úrovně 4190
?J 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191
?J 025 - Splátky pjjč.prostředků při j. z území jin.okre 4192
?J 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193
?J 029 - Splátky pjjč.prostředků přij.z území jin.kraj 4194

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

11000.00 100.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

PŘÍJMYCELI<íNro KalSOLII!\CI 4200 28100.00 1105.41

strana 7 . 1



IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
--

Název polcžty Číslo Schválený Roz}Xiet Výsledek cd
řádku rozpsčet % po zněnách % začátku roku

text r -41- -42- -43-

Třída 5 - Běžné v)tiaje 4210 28100.00 1095.52 310667.00 99.09 307842.50
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VÝDAJECELKEM 4240 28100.00 1095.52 310667.00 99.09 307842.50

KOOSOLIDACEVÝIYWŮ 4250 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5321 - Neinvestiční transfery dlcím 4260 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5323 - Neínvestiční transfery krajn 4270 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5329 - Ostatní neínv. transfery veř. rozpočtům ÚZE!ll. úrovně 4280 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5342 - Převcxly FKSPa sccíálním fondu cocí a krajů 4281 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5344 - Převcxly vlastním rezervním fondÍlll 4290 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5345 - Převcxly vlastním roz}Xitov}m účtům 4300 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5349 - Ostatní převcxly vlastním fondům 4310 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5366 - Výdaje z fínan.vyfXlř.min.let rrezi krajem a coce 4321 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5367 - Výdaje z fínan.vyfXlř.min.let rrezi 00cemi 4322 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5368 - Výd.z fin.vyp.min.let rrezi reg.r.a kr.a coc.a 0004323 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky cbcím 4330 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5649 - Ost. neínv. půjč .prostředky veř. roz}Xitům úz. úrov 4350 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6341 - Investiční transfery cbcím 4360 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6342 - Investiční transfery krajům 4370 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6349 - Ost.investiční transfery veř. roz}Xitům úz. úrovn 4380 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6441 - Investiční půjčené prostředky cbcím 4400 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6449 - Ost.investič.půjč.prostř.veř.roz}XitÍlll úz.úrovn 4420 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZJ 026 - Transfery !Xlskytnuté na území jiného okresu 4421 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZJ 027 - Půjčené prostředky !Xlskyt. na území jin.okres 4422 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZJ 035 - Transfery poskytmté na území jiného kraje 4423 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZJ 036 - Půjč. prostředky !Xlskytnuté na území jín.kraj 4424 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VÝDAJECELKEMPO KOOSOLIIlIICI 4430 28100.00 1095.52 310667.00 99.09 307842.50

SALIXlPŘÍJMÓA VÝMJŮPO KrnSOLIDACI 4440 0.00 0.00 0.00 0.00 2778.35
Třída 8 - Financování 4450 0.00 0.00 0.00 0.00 -2778.35

KOOSOLIDACEFIlWIDJÁNÍ 4460 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FINANCOlÁNÍCELKEMPOKrnSOLIDACI 4470 0.00 0.00 0.00 0.00 -2778.35



VI. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH

Název Číslo Počáteční Stav ke konci Zl!ěna stavu
řádku stav k 1.1. vykaz.otxlchí bank. účtu

text r -61- -62- -63-

Základní běžný účet 6010 79449.03 82227.38 -2778.35
Vkladový výdajový účet 6020 0.00 0.00 0.00
Běžné účty peněžních fondu 6030 0.00 0.00 0.00
Běžné účty celkem 6040 79449.03 82227.38 -2778.35
Bankovní účty k limi ti:m a; 6050 0.00 0.00 0.00
Pří jrrový účet 6060 0.00 0.00 0.00

strana 8



VI I. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

Název Číslo Schválený RozpOCet Výsledek od
řádku rozpočet % po zrrěnách % fX)Čátku roku

text r -71- -72- -73-

ZJ 024 Transfery přijaté z území jíného okresu 7090 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2223 - Příjmy z fín.V}POřád.min.let Irezi krajem a coce 7091 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2226 - Příjmy z fín.V}POřád.min.let Irezi obcemi 7092 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4121 - Neinvestiční při jaté transfery od dxí 7100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4129 - Ost.neínvest.přij.transfery od rozfXlČtů úz.úrovně 7110 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4221 - Investiční při jaté transfery od oIx:í 7120 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4229 - Ost.invest. při j . transfery od roZfXlČtů úz. úrovně 7130 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.okres 7140 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2441 - Splátky půjčených prostředků od oIx:í 7150 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2449 - Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 7160 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ 026 Transfery fX)skytnuté na území jíného okresu 7170 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5321 - Neinvestiční transfery oIx:ím 7180 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5329 - Ost. neínvest.transfery veř. roZfXlČtinnúzem.úrovně 7190 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5366 - Výdaje z fín.V}POřád.min.let rezí krajem a oIx:e 7191 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5367 - Výdaje z fín.V}POřádání min.let Irezi oIx:emí 7192 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6341 - Investiční transfery oIx:ím 7200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6349 - Ost.investiční transfery veř.roZfXlČtiBn úz.úrovn 7210 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ 027 Půjčené prostředky poskyímté na území jin.okre 7220 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky oIx:ím 7230 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5649 - Ost. neínv. PŮjč. prostředky veřej. rozp. územ.úrovn 7240 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6441 - Investiční půjčené prostředky oIx:ím 7250 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6449 - Ost.ínv.půjč.prostředky veř.roZfXlČtinn územ.úrov 7260 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2223 - Pří jrny z fín. V}POřad.min.let Irezi krajem a oIx:e 7291 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2226 - Příjmy z fín. V}POřádání min . let rezi oIx:emi 7292 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4121 - Neinvestiční při jaté transfery od oIx:í 7300 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4122 - Neinvestiční při jaté transfery od krajů 7310 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4129 - Ost.neínvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7320 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4221 - Investiční při jaté transfery od oIx:í 7330 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4222 - Investiční při jaté transfery od krajů 7340 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4229 - Ost.invest.při j. transfery od rozpcčtů úz. úrovně 7350 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

strana 9



text

Číslo Schválený
ZP rozpočet

-71-

Rozpočet
po zrrěnách

-72-

Výsledek ex!
p:lČátku roku

-73-

Název záznarrové p:lložky

ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij. z úza1\Í jin.kra 7360 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2441 - Splátky půjčen~ prostředků ex!d:x:í 7370 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2442 - Splátky půjčených prostředků ex! krajů 7380 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2449 - Splátky půjč.prostředků ex! veř.rozpoétů úz.úrov 7390 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ 035 - Transfery p:lskytnuté na území jiného kraje 7400 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5321 - Neinvestiční transfery dxín 7410 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5323 - Neinvestiční transfery krajn 7420 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5329 - Ost. neinvesttransfery veřej. rozpočtůs úz. úrovně 7430 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5366 - Výdaje z fin. vypořad.min.let Irezi krajem a coce 7431 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5367 - Výdaje z fin. vypořádání min.let rezi d:x:emi 7432 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6341 - Investiční transfery d:x:ím 7440 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6342 - Investiční transfery krajům 7450 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6349 - Ost.investiční transfery veř. rozpčtů územ.úrov 7460 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 7470 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5641 - Neinvestiční půjčené prosředky ebcírn 7480 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5649 - Neinvest.půjč.prostředky veř.rozpočtiIn úz.úrovn 7500 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6441 - Investiční půjčené prostředky d:x:írn 7510 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6449 - Ost.inv.půjč.prostředky veřej. rozpočtům úz. úrov 7530 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VIII. DOPLŇUJÍCÍ UKAZATELE

Název ukazatele Číslo Schválený Rozpočet Výsledek ex!
řádku rozpočet % po změnách % počátku roku

text r -1- -2- -3-

8010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8020 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8030 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8040 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8050 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

strana 10



IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,
STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD

Účel. Č.územ.
znak celku Položka

Výsledek od
počátku roku

a b c 93

X. TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI úZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM
CELKŮM , REGIONÁlNÍM RADÁM, A DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ

Účel. Č.územ.
znak celku Položka

Výsledek od
počátku roku

a b c 103

XI. PŘÍJMY Z ROZPOČTU EU A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY

Par Pol Nástroj Zdroj
Schválený

rozpočet
Rozpočet

po změnách
Výsledek od

počátku roku

a b c d 1 2 3



XII. VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ Z ROZPOČTU EU A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE

Par Pol Nástroj Zdroj
Schválený

rozpočet
Rozpočet

po změnách
Výsledek od

počátku roku

a b c d 1 2 3

Poznámka:

Qles1áno dne: Razítko: Podpis vedoucího vykazující jednotky:

Dobrovolný svazek obcí milcroregion Podlesí

~
Milenov 120 ~

Hranice 4 - Draho~ 753 61
"i dn IČO: 709 10 812[X)S o e:

~vídající za údaje
o rozpočtu: tel. :

J-((/VCf60rlÍ!) /7fCIJŇ/

o skutečnosti: tel. :


